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Farsangi időszak 
 

 

Kedves Gyerekek! 

A februári hónap általában a tél búcsúztatásának, azaz a farsangnak az 

időszaka. Idén elég enyhe telünk volt, de örömmel búcsúztatjuk, azaz 

farsangolunk. Ilyenkor mindenki erre készül, mindenki ennek lázában ég, legyen 

az diák, tanár vagy éppen ifi. Februári számunk is ennek jegyében telik, ugyanis 

az „Életképek” rovatunkban a Nádasdy utcai épület farsangi buliját megörökítő 

fotóit tesszük közzé. A Fő utcai farsangról majd a következő számunkban 

láthattok képes beszámolót.  A „Miért jó Gáboros ifinek lenni” rovatban mesélő 

ifi is leginkább a farsangi mulatságon szeret segíteni, és „A hónap tanára” is a 

Nádasdys farsanghoz köthető. Ezúttal is megszólaltatunk hírességet, és 

asztalitenisz tagozatos iskola révén külön öröm, hogy a sportág hazai 

koronázatlan királyát, egy igazi legendát, a kétszeres világbajnok Klampár 

Tibort szólaltathattuk meg. Örömmel adott nekünk interjút. Januárban lezártuk 

az első félévet, de versenyeredményeink így is voltak, ezek közül hárman a 

hónap tanulói lettek. Újabb régi Gáboros diák mesélt régi élményeiről, a „Régen 

volt, hogyan volt…” rovatban, de nem maradhattak ki a „Tudod-e mit jelent?” 

az „E hónapban történt”, a „Ti mondtátok” és „A hónap vicce” rovataink sem. 

Ha pedig a telet elbúcsúztattuk, várjuk a tavaszt, és még nagyobb szeretettel a 

jövő Gáboros diákjait, akik a hónap végi nyílt héten iskolánkba látogatva 

győződhetnek meg arról, hogy Gáborosnak lenni jó. 

 

  

 

Erdős Levente 
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Miért jó Gáboros ifinek lenni? 

 

  - Kovács Bence 

 

 

2 évvel ezelőtt végeztem a Gábor Iskola Nádasdy utcai épületében. Jelenleg a 

Magyar Gyula Kertészeti Szakközép- és Szakiskolába járok, dísznövény 

kertésznek tanulok. Hetedikes voltam, mikor először gondoltam arra, hogy talán 

majd én is ifi leszek. Osztálytársaim miatt is lettem végül ifi, mert rábeszéltek, 

hogy én is tartsak velük. Elmentem az első találkozásra, ahol arról 

beszélgettünk, hogy milyen programot találjunk ki a gyerekeknek. Nekem az 

első feladatom az volt, hogy le kellett rajzoltatnom a gyerekekkel az iskola 

címerét. Nagyon tetszett nekem, mert míg a gyerekekre is figyeltünk, közbe jót 

beszélgettünk. Azért szeretem az ifiskedést csinálni, mert találkozhatok a régi 

barátokkal. Programokon segédkezem általában, pl: farsangon műszaki 

eszközök felügyelete, sportnapon vagy suli-bulin is besegítek. Azért ajánlom 

mindenkinek, mert azután is tudtok találkozni a barátaitokkal miután 

elballagtatok, és lehet beszélgetni, lehet szórakozni egymással. Én nem bántam 

meg, hogy ifi lettem, te sem fogod megbánni! Sok barátod lesz, akikkel jókat 

tudsz beszélgetni, és kreativitásodat is kiélheted itt. 
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Régen volt, hogy is volt… 

Sok idő telt már el azóta, amióta a Gábor Áron Általános Iskola először megnyitotta 
kapuit. Ahogy teltek az évek, úgy mentek és jöttek a diákok, akik közül a legtöbben még 
ma is szívesen emlékeznek vissza az itt töltött évekre. Ezúttal Baráth Ádám, a Nádasdy 
utcai épület egykori diákja mesélt nekünk.  

 
Mikor jártál ide, és ki volt az 
osztályfőnököd?  

2002-ben kezdtem tanulmányaimat az 
akkori Jókai Mór Általános Iskolában, 
és 2010-ben végeztem az akkor már 
Gábor Áronban. Alsó osztályban 
Csatádi Jutka néni, felsőben pedig 
Verbai Gyula bácsi volt az 
osztályfőnököm. 

Mennyiben volt más akkoriban az 
iskola és a tanulás?  

Akkoriban még nem voltak 
okoseszközök, projektorok. Kazettás 
TV-n néztünk egy-egy filmet a 
tananyag kiegészítéseképpen. Kréta 
rendszer sem volt, papír alapú naplók 
voltak. Ha esetleg a tanáriba maradt a 
napló, mindenki rögtön jelentkezett, 
hogy hadd mehessen le érte. 
Emlékszem, volt suli tej, a legfinomabb 
ital a világon, mindenki azt akarta inni. 
Szünetben rohantunk le az udvarra 
fogócskázni vagy focizni. 

Mely tanáraidra emlékszel vissza 
szívesen, és miért?  

Sólyom Éva nénire, mert ő szerettette 
meg velem a fizikát, ami iránt még 
most is érdeklődök a mindennapi 
életben. Gyula bácsira is, mert mindig 
érdekes tesi órákat tartott, és persze a 

foci volt a legjobb része, ezért sosem 
volt olyan, hogy ne tesiztem volna. 

Milyen ma már különlegesnek 
mondható, emlékezetes iskolán kívüli 
események voltak akkoriban? 

6.-os koromban (2007-ben) vonták 
össze a 2 iskolát, és  a következő évben 
már mehettem Káptalanfüredre táborba, 
ahova azóta is járok, most már ifiként. 
Számomra ez a tábor a 
legemlékezetesebb, egész évben 
vártam, hogy mikor érkezik el a nap, 
amikor a vonatra felszállhatunk. 
Akkoriban vonattal mentünk, volt egy 
külön vagonunk. Pár nappal az indulás 
előtt el kellett vinni a bőröndöket a 
sulihoz, és egy teherautóval levitték a 
azokat. Ez nagy könnyebbség volt, mert 
így nem kellett az emelkedőn és a 
lépcsőn felcipelnünk. Minden évben 
megszámoltuk egyszer a lépcsőfokokat, 
ami azóta se változott (144). Azelőtt 
volt Sarkadi tábor, azokra is nagyon 
szerettem menni. 

Miért szerettél ide járni? 

Egy jó közösséget ismerhettem meg, a 
sok csínytevés összekovácsolt 
bennünket. Sokakkal még most is 
tartom a kapcsolatot. A mai napig egy 
remek közösségnek lehetek a tagja. 
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A hónap sztárja: 

Klampár Tibor 
Asztalitenisz tagozatos iskolánk 
számára igen nagy dicsőség, hogy a 
sportág élő legendáját, a kétszeres 
világbajnok, háromszoros Európa-
bajnok, Európa Top 12 aranyérmes és 
világkupa-győztes, olimpiai 4. 
helyezett Klampár Tibort is 
megszólaltathattuk. Neve Jónyer 
Istvánnal és Gergely Gáborral együtt 
összeforrt a sportággal hazánkban, 
egy ország imádta őket akkoriban. 
Nem véletlenül lett Életmű-díjas, és 
került be az Európai Asztalitenisz 
Hírességek Csarnokába. A mai napig 
aktív 66 évesen is, és egyik nagy 
tehetségünk, az 5.a-ba járó Bodnár 
Attila készített vele interjút. 
 
 
Miért kezdett el pingpongozni? 
 
Azért, mert négyen vagyunk 
testvérek, én vagyok a legkisebb, és 
két nővérem is pingpongozott, így én 
is ezt választottam. 
 
Mi szeretett volna lenni 
gyerekkorában? 
 
Nem igazán tudtam ezt gyerekként, 
azt mondanám, hogy sportoló. 

 

 
 
 

Milyen tanuló volt, és mik voltak a 
kedvenc tantárgyai? 
 
Nem voltam jó tanuló, mert igazából 
nem is jártam sokáig iskolába a sport 
miatt, de aztán elvégeztem két edzői-
szakoktatói iskolát, és az nekem 
olyan, mintha egyetem lenne. 
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Voltak-e iskolai csínytevései? 
Igen, de azt nem sorolom föl, 
maradjunk annyiban, hogy az egyik 
legrosszabb gyerek voltam az 
iskolában. 
 
Mikor döntötte el, hogy komolyan 
fog foglalkozni ezzel a sporttal? 
 
Már 12-13 éves koromban serdülő 
Európa-bajnokságot nyertem, akkor 
már biztos volt, hogy 
asztaliteniszező leszek. 
  
 
Mit tart a legnagyobb sikerének? 
 
A csapatvilágbajnoki címet és az 
olimpiai 4. helyet, de nyertem 
Európa Top 12-t és Világkupát is 
egyéniben, szóval azért van egy pár. 
  
 
Tartja-e még a kapcsolatot a régi 
csapattársaival? 
 
Persze, nem sokszor, de évente 
kétszer-háromszor összejárunk.  
 
Volt-e komolyabb sérülése vagy 
eltiltása? 
 
Eltiltásom is volt, egy 4 és fél éves, 
és sajnos sérülésem is akadt: a 

vállamat műtötték, a könyökömet 
kétszer is, és a csípőmben a 
„forgómat” cserélték.  
  
Mi kell ahhoz, hogy valaki sikeres 
sportoló legyen? 
 
Nagy odaadás, alázat, szeretet a 
sport iránt, fegyelem és végül, amit 
nem befolyásolhatunk, a tehetség. 
Ha ez utóbbi nincs meg, akkor csak 
egy bizonyos szintig lehet sikeres 
valaki, utána megáll. 

 

Ha lehetne egy kívánsága, mi 
lenne az? 

 

Újból 30 éves szeretnék lenni. 

 

Bodnár Attila (5.a) 
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A hónap tanára: 

Kloska Eszter 
 - Eszter néni, ahogy még 
nem ismertétek 

A Nádasdy utcai 2.a osztály tanító 
nénije tavaly érkezett iskolánkba, és 
nagyon hamar összecsiszolódott az 
osztályával. Az idei farsangra a 
vezetésével egy igen szuper táncos 
produkciót állítottak össze, itt is 
látszott, hogy milyen jó az összhang 
közte és a gyerekek között. Eszter 
néni ráadásul a tanári műsorban is 
főszerepet játszott az elbűvölő 
Hófehérke szerepében.   

 

1. Miért pont a pedagógusi szakmát 
választotta?  

Anyukám is pedagógus, viszont nem 
emiatt választottam ezt a pályát. Úgy 5 
éve, amikor egyetemre jártam, a 
kötelező gyakorlati időszakomat egy 
javítóintézetben töltöttem, ahol olyan 
gyerekekkel találkoztam, akik 
megihlettek arra, hogy végül a 
pedagógiai pályát válasszam. 

 

2. Mi szeretett volna lenni 
gyerekkorában? 

Balerina, gyerekkoromban jártam is 
balettórákra. 

 

3. Mik voltak a kedvenc tantárgyai? 

Mindig is a humán tárgyak vonzottak, 
így a magyar nyelv és irodalom és a 
történelem órák voltak a kedvenc 
tárgyaim. Ezek mellett a tesit is 
szerettem.  

4. Voltak-e iskolai csínytevései? 

Elég sok. Általános iskolás koromban 
az osztályomban nálunk hagyomány 
volt az, hogy április 1-jén megvicceljük 
egymást, illetve a tanítóinkat is. Például 
bekentük fogkrémmel az ajtókilincset, 
pukipárnát tettünk egymás és a tanár 
székére. Valamint volt egy olyan is, 
hogy az egész osztály nem ment be az 
órára becsengetés után sem (felsőbb 
osztályban történt). A tanárunk meg 
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keresett minket mindenhol, miközben 
mi az udvaron bujkáltunk. 

5. Miért pont a kisgyerekek tanítását 
választotta? 

Mindig is úgy éreztem, hogy a kicsikkel 
jobban meg tudom magam értetni, őket 
még le lehet nyűgözni, akár egy 
nyomdával, matricával. Ettől 
függetlenül lehet velük poénkodni is, 
például az én osztályom (2.a) jól veszi a 
vicceimet, sőt néha ők is be tudnak ám 
oltani  engem is . 

6. Hogyan került iskolánkba? 

Egy másik iskolában voltam 3 évig 
pedagógiai asszisztens, amíg a 
tanítóképzőre jártam. Miután végeztem 
a fősulin, úgy éreztem, hogy nekem 
váltanom kell, így otthagytam az előző 
iskolát. Az interneten nézegettem az 
álláshirdetéseket, elküldtem az 
önéletrajzomat egy pár általános 
iskolának, köztük a Gábor sulinak is. 
Egy pár nappal később hívott Erzsi 
néni, hogy szeretne velem személyesen 
is találkozni.  Többi már történelem . 

7. Mi a hobbija? 

Olvasás, nyelvtanulás, túrázás. 

8. Hová szeret járni kirándulni? 

Szeretem a dombos, hegyes 
környékeket, valamint, ahol erdő van. 
Illetve imádom a várromokat, ha 
tehetem, akkor olyan helyre megyünk 
kirándulni, ahol biztos, hogy van egy 
várrom.  

9. Milyen zenét szeret hallgatni? 

Úgy nincs egy konkrét stílus, amit 
hallgatok, mindenevő vagyok. Jó, a 
heavy metalt nem tudnám meghallgatni. 

10. Szokott-e járni bulizni, és ha igen, 
hová? 

Manapság már csak a lightos bulizás fér 
bele, ilyenkor a barátaimmal a kedvenc 
bárunkhoz, a Grundhoz megyünk, ahol 
általában kiülünk, és beszélgetünk egy 
jót. Ha esetleg jó zene megy a 
tánctéren, akkor táncolunk.  

11. Mi a kedvenc állata? 

Cica, bár allergiás vagyok rájuk . 

12. Szeret-e vásárolni? 

IMÁDOK vásárolni, főleg ruhákat, 
könyveket, ékszereket. Valószínűleg 
boltkóros vagyok . 

13. Milyen gyerekeket szeret tanítani 
leginkább? 

Akik a 2.a osztályban vannak, nem 
cserélném le őket, egytől egyig 
különlegesek, vagányok, mindenkinek 
van egy szuper egyénisége. 

13+1. Ha lehetne 3 kívánsága, mi 
lenne az? 

Legyen saját kis családom, sziámi cica, 
akire nem vagyok allergiás. Valamint 
egy saját Bosszúállók csapat, élén 
Vasemberrel és Batmannel  . 

/A kérdéseket a Gáborélet szerkesztői 
állították össze./ 
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A hónap tanulói 

januárban 

 

Fehér Zsófia 3.b 

Azért fontos a tanulás, hogy majd sok 
helyre el tudjak jutni, pl: New York-ba. 
Oda nagyon szeretnék elmenni. Kedvenc 
tantárgyam a matek, a környezet, a rajz. 
Tagja voltam a kerületi könyvolvasó 
versenyen 2. helyezést elért csapatnak. 
Szabadidőmben sokat rajzolok, olvasok, 
segítek az anyukámnak főzni. Kedvencem 
az almás palacsinta. Ha nagy leszek, 
cukrász szeretnék lenni. Azért jó ebbe a 
suliba járni, mert minden tanár kedves, a 
közösség pedig nagyon vicces. 

 

 

Páder Bálint 3.b 

 

Szerdahelyi Dorka 3.b 

Azért kell tanulni, hogy okos legyen az 
ember, sok mindent tudjon felnőtt korában, 
és tudjon majd a gyerekének segíteni. 
Kedvenc tantárgyam a matek, a tesi, a 
nyelvtan, a rajz, az angol. Tagja voltam a 
kerületi könyvolvasó versenyen 2. 
helyezést elért csapatnak. Szabadidőmben 
sokat olvasok, és nagyon szeretek 
kézműveskedni. Ha nagy leszek, állatorvos 
szeretnék majd lenni. Ebben a suliban 
nagyon sok mindent lehet tanulni, mindig 
jól érzem magam, ha valami baj van, 
segítséget kapok. 

Azért kell tanulni, hogy mikor felnövünk, 
fel tudjuk használni, amit megtanultunk. 
Ha külföldre megyünk, tudjunk 
mindenkivel beszélgetni. Kedvenc 
tantárgyaim a matek, a tesi, a rajz. 
Szabadidőmben sokat olvasok, sportolok, 
focizok és úszom is. Futóversenyen is részt 
szoktam venni a szüleimmel. Tagja voltam 
a kerületi könyvolvasó versenyen 2. 
helyezést elért csapatnak.  Informatikus, 
programozó szeretnék majd lenni. Azért jó 
ide járni, mert kedvesek a tanárok és az 
osztálytársaim is
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E hónapban történt…  

FONTOS ÉVFORDULÓK – FEBRUÁR 

100 éve, 1920. február 2-án meghalt Szinyei Merse Pál festőművész. 

180 éve, 1840. február 5-én született Sir Hiram Stevens Maxim, a gépfegyver, a 
hajsütővas és az automata egérfogó feltalálója. 

100 éve, 1920. február 7-én született Béres József tudományos kutató, rákkutató, a 
Béres csepp megalkotója 

210 éve, 1810. február 10-én született Barabás Miklós grafikus, a magyar bidermeier 
festészet legjelentősebb művésze. 

110 éve, február 10-én, Svédországban bevezették az általános választójogot. 

80 éve, 1940. február 10-én megjelent az első Tom és Jerry epizód. 

370 éve, 1650. február 11-én meghalt Rene Descartes, francia racionalista filozófus és 
matematikus. 

30 éve, 1990. február 14-én a Voyager 1 űrszonda fényképet készített a teljes 
naprendszerről. 

70 éve, 1950. február 15-én bemutatták Walt Disney Hamupipőke című rajzfilmjét. 

420 éve, 1600. február 17-én Róma piacterén eretnekként máglyán megégették 
Giordano Bruno filozófust, szerzetest, aki azt hirdette, hogy nem a Föld a 
világegyetem középpontja. 

30 éve, 1990. február 19-én megjelent a Photoshop. 

230 éve, 1790. február 20-án meghalt II. József, a „kalapos király”. 

80 éve, 1940. február 28-án közvetítettek először kosárlabda mérkőzést a televízióban.  

 

Összeállította: 

Banka Zoltán                       
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 Ti mondtátok… 

 

„800-ban Nagy Károlyt a pápa megcsászározta…”  

 

„A levegőben eloszló nedvesség a pápa…” (pára helyett) 

 

 „Az ősemberek még nem saját készítésű házban laktak, hanem albérletben…” 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 A hónap vicce 
 

 „Tanár: Sorolj fel 5 afrikai állatot! 

  Diák: Legyen két elefánt és 3 oroszlán...” 

 

 (Dió Mihály 5.a) 
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Aktuális 

 
Februári eredmények: 

A kerületi könyvolvasó versenyen a 3. 
osztályosok csapata (Páder Bálint, 
Szerdahelyi Dorka, Németi Vilmos, 
Fehér Zsófia, Thieu Khanh Linda, Bede 
Anna Orsolya) 2. helyezést ért el. A 
felkészítő tanár Fazekas Márta volt. 

 

 

 

Kispesti Mikulás Röplabda Kupa 
(december): 
Gergő Lilla (8.c), Pál Fruzsina (8.c), 
Bruder Beatrix (8.c), Mózer Richárd 
(8.c), Horváth Dávid Norbert (8.b), 
Maka István (7.b), Kovács Laura (7.c), 
Palágyi Petra (7.b), Ordas Elza (7.c), 
Pribék Emese (7.c) – III. és IV. hely 

 

-------------------------------------------------------------- 

 Tudod-e mit 
jelent?       
„…Minden farsangnak van 

egy böjtje…” 

Azt jelenti, hogy a jó után mindig 
valami rossz következik. Ezeket a 
szavakat komoly figyelmeztetésnek 
szánták: a túlzásba vitt mulatást, 
lustálkodást vagy egyéb 
luxustevékenységet az ember jóval 
később nyögi, amikor az elpazarolt 
időre vagy pénzre valóban égető 
szüksége lenne.  




